
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Монастырищенская специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.03.2024 г.                              с. Монастырище                                № 25 – А 
 

 

О работе КГОБУ Монастырищенская КШИ 

в период праздничных и выходных дней 

 

 

 На основании приказа Министерства образования Приморского края 

«О работе краевых государственных (краевых)  организаций, организаций 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и 

муниципальных органов управления образованием в период праздничный и 

выходных дней» в связи с праздником 8 марта «Международный женский 

день» в образовательном учреждении 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 П.1. В период с 08 по 10 марта 2024 года организовать дежурство в 

учреждении из числа педагогического персонала школы. 

 П.2. Обязать ответственных лиц, назначенных на дежурство в 

праздничные дни по учреждению докладывать о состоянии учреждения в 

Министерство  образования Приморского края.  

 П.3. Утвердить график дежурств ответственных лиц по КГОБУ 

Монастырищенская КШИ с указанием контактных телефонов. По каждому 

случаю возникновения аварийной обстановки немедленно докладывать 

директору учреждения Павлюченко Андрею Александровичу.  

 П.4. Неукоснительно  выполнять все требования пожарной и 

антитеррористической безопасности, правила эксплуатации 

электрооборудования при проведении праздничных мероприятий в 

образовательном учреждении.  

 

 

 

Директор КГОБУ Монастырищенская КШИ                           А.А. Павлюченко 

 

 

 

 



Приложение 

 к приказу № 25 – А  

от 01.03.2024 года  

 

 

График дежурств 

 ответственных лиц по КГОБУ Монастырищенская КШИ  

08.03.2023 года 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Время 

дежурства 
Дата дежурства Телефон 

1 
Кононова О.В. 

Рева С.С. 

09.00 – 15.00 

15.00 – 17.00 
08.03.2024 8(42351) 20-7-40 

2 
Богданова Т.В. 

Работа Н.Е. 

09.00 – 15.00 

15.00 – 17.00 
09.03.2024 8(42351) 20-7-40 

3 
Лоренц К.С. 

Работа Н.Е. 

09.00 – 15.00 

15.00 – 17.00 
10.03.2024 8(42351) 20-7-40 

 

Время дежурства с 09.00 по 17.00 

Место дежурства: КГОБУ Монастырищенская КШИ 
 

 


